“Përmirësimi i monitorimit nga Sistemi Qendror SCADA 

dhe ato Lokale të pozicioneve dhe komandimit të ancafkave në nënstacionet 400/220 kV të OST sh.a.”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 38424000-3 - Pajisje matje dhe kontrolli. 

6. Fondi limit: 25,000,000 (njëzet e pesë milion) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 258,799 (dyqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 

30.12.2025 (1 EUR = 96.60 Lekë). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj 

nga hyrja në fuqi e kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: